Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Εφορεία Αρχαιοτήτων Λακωνίας. Η δαπάνη για 
την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την πίστωση του Τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 - 
2026  του Φορέα.11 
Η δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των εκατό σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (148.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας σε κτηριακές 
εγκαταστάσεις, αρχαιολογικούς χώρους και μουσεία, αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Λακωνίας, (ΑΛΕ 2420204001, ειδικός φορέας 1021.204.0000000,  σύμφωνα με την αριθμ.